様式１
松山ＭＩＣＥブランドロゴ利用申請書
年　　月　　日

（公財）松山観光コンベンション協会
　会長　　大塚　岩男　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　役　職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
松山ＭＩＣＥブランドロゴを利用したいので、下記のとおり申請します。
	利用目的

	利用用途
	□商品（商品名、数量、サイズ、販売価格、販売場所等）

□宣伝・広告（印刷物・看板・Ｗｅｂデザイン等の内容）
□その他

	利用期間
	開始　　　　年　　月　　日
終了　　　　年　　月　　日　□継続的に利用

	担当者
	氏名　　　　　　　　　　　　電話番号
E-mail

　　添付書類　利用する製作物の見本（添付できない場合、写真や印刷原稿）